PFS3010-8ET-96
Dahua PFS3010-8ET-96 — 8 PoE portu və 2 uplink portu olan yüksək keyfiyyətli PoE switch-dir. 96W ümumi PoE gücü
sayəsində IP kameralar, access point-lər və digər PoE cihazları sabit enerji ilə təmin edir. Kompakt dizayn və 7/24 etibarlı
işləmə ilə fərqlənir.
Specifications
Model PFS3010-8ET-96
Brand Dahua
Port say? 8 Port
PoE PoE
PoE gücü 100 W
Port sür?ti 100mb/s
DAHUA Datasheet
© 2026 Dahua. All rights reserved. | Eurotechnology
KEY FEATURES
Parameter Description
Ports Port 1–8: RJ-45 (10/100 Mbps, PoE) Port 9–10: RJ-45 (10/100/1000 Mbps, Uplink)
PoE Power Port 1: ≤ 60W Port 2–8: ≤ 30W Total: ≤ 96W
PoE Management Supported
PoE Standards IEEE802.3af (PoE), IEEE802.3at (PoE+), IEEE802.3bt, Hi-PoE
PoE Wiring Scheme 1, 2, 4, 5 (V+); 3, 6, 7, 8 (V–)
Extended PoE Range Supported (up to 250 m)
PoE Watchdog Timer Supported
Switching Capacity 5.6 Gbps
Packet Forwarding Rate 4.17 Mpps
Buffer Memory 4 Mb
MAC Address Table 8K
Network Standards IEEE802.3, IEEE802.3u, IEEE802.3x, IEEE802.3ab
Power Supply DC 48V ~ 57V
Power Consumption 3W ~ 96W
ESD Protection 8 kV (air discharge), 6 kV (contact discharge)
Surge Protection 4 kV (line-to-ground), 2 kV (line-to-line)
Operating Temperature -10°C ~ +55°C
Operating Humidity 5% ~ 95%
Storage Temperature -20°C ~ +70°C
Storage Humidity 5% ~ 95%
Dimensions (W × D × H) 190 mm × 100 mm × 30 mm
Weight Net: 0.5 kg Gross: 1.32 kg
DAHUA Datasheet
© 2026 Dahua. All rights reserved. | Eurotechnology